PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2020 №  37-рг
с. Медведь

	О реализации приказа Минфина России от 28.12.2016 №243н

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243 н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджета Медведского сельского поселения, в целях организации работы на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, руководствуясь Уставом Медведского сельского поселения:
1. Определить ответственным за размещение информации по финансовому органу Медведского сельского поселения на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.budget.gov.ru (далее – единый портал) заместителя Главы администрации Дурдину Светлану Николаевну.
2. Определить ответственным за выполнение мероприятий по формированию и предоставлению информации для обработки и публикации с использованием единого портала бюджетной системы Российской Федерации, с полномочиями (Согласование, Утверждение, Просмотр, Ввод данных) заместителя Главы администрации Дурдину Светлану Николаевну.

3. Определить ответственным за техническое обеспечение работы с единым порталом  заместителя Главы администрации Дурдину Светлану Николаевну.

4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// медведское.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу  дня его подписания.

Заместитель Главы администрации                      С. Н. Дурдина